浙 江 大 学 医 学 院

关于公布2023年浙江大学医学院青年教师教学

竞赛获奖名单的通知
各院系、非直属附属医院：

为加强师资队伍建设，推动青年教师革新教育教学理念、

掌握现代教学方式方法、练好教学基本功，提高课堂教学效果

和人才培育质量，医学院于2023年10月7日举办了2023年青年教

师教学竞赛。经评审组专家评定，现将获奖名单公布如下：

特等奖

 喻  玮 第一临床医学院

 崔  晓 第一临床医学院

一等奖

 孙伊多 第一临床医学院

 翟凌云 第二临床医学院

 潘  洁 第二临床医学院

二等奖

 魏子豪 口腔医学院

 许君芬 妇产科学院

 徐俊芳 公共卫生系

 汤可娜 第四临床医学院

三等奖

 史 亮 第三临床医学院

 孔祥磊 第三临床医学院

 周雪莲 儿科学院

 连 虹 基础医学系

 诗 音 基础医学系

浙江大学医学院

2023年10月16日

	2023-10-17T08:59:44+0800
	esignWitnessFlowId=437502e22f524a57a4d72d80e6431696